d.	 Bunga Pasal 9 (2a) KUP
e.	 Bunga Pasal 14 (3) KUP
f.	 Denda Pasal 14 (4) KUP
g.	 Bunga Pasal 14 (5) KUP
h.	 Jumlah Sanksi Administrasi 

(a+b+c+d+e+f)

0 3.500.000
0 0
0 0
0 0
0 0
0 27.849.195
0 0
0 31.349.195

5 Jumlah yang masih harus di bayar 0 31.349.195
Terbilang : TIGA PULUH SATU JUTA TIGA RATUS EMPAT PULUH SEMBILAN 
RIBU SERATUS SEMBILAN PULUH LIMA RUPIAH 

Kepada					          a.n Direktur Jenderal Pajak 
CV HOS Consultant							     
Kepala Kantor 
Jl. Serai No.49 RT.036, RW. 000, 
Kuripan, Kota xxxx				           ……………………….
    					             NIP.xxxxxxxxxxxxxxx	

Contoh STP II

LAMPIRAN I